Prefati vero domini sindici et substitutus, sindicario nomine ipsius 
civitatis Gebenn., admodiant et in admodiacionem et firmam tradunt, 
factis debitis cridis in talibus fieri solitis per Johannem Fontanelli, 
preconem dicte civitatis, ut retulit, et nunc in dicto claustro candela ut 
moris est incensa, honorabili viro Anthonio Picollat, civi Gebenn., 
presenti et acceptanti etc., videlicet gabellam vini et salis, ad racionem 
duorum grossorum monete pro singulo sextario, seu unius denarii pro 
singulo quarterono vini quod venale exponetur, et duorum quartorum 
monete pro singulo lanerio salis quod introibit franchesias hujus civi¬ 
tatis, prout lictere a reverendo domino vicario Gebenn. super hoc con- 
cesse refferunt. Ita et taliter quod duo quarti pro singulo lanerio salis et 
sale impresenciarum in hac civitate et franchesiis ejusdem existente exigi 
possit et eidem Anthonio exigere licitum sit ad racionem qua supra. Nec 
exigere debeat idem Anthonius de vino adducendo in portu Lacus ibi¬ 
dem, nisi post venale exponatur, quo casu exigere possit de eo ad racio¬ 
nem qua supra. Et hoc ad et per unum annum proximum die crastina 
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incohandum et simili die anno prius revoluto finiendum, sub firma 
duorum millium et octies seu octo centum florenorum p. p., quos 
paratum se obtulit daturum tanquam plus offerens. Et pro tanto fuit sibi 
expedita cum honore et onere debitis et solitis. Quos duo millia et 
octo centum florenos in manibus receptoris generalis emolumentorum 
dicte civitatis et communis, presentis etc., solvere promictit quatuor 
terminis, videlicet in proximis nundenis augusti quartam partem, et 
subsequenter quibuslibet nundenis sequentibus tantum, usque ad 
plenam et integram solucionem dictorum duorum millium et octo 
centum florenorum p. p., unacum dampnis, etc. Submictens se om¬ 
nibus curiis etc. ; promictentes pro se et suis et obligacione omnium 
bonorum suorum etc., et died sindici sindicario nomine manutenere 
etc.; eciam cavere ydonee Veneris proxima; renuncians etc. 

Actum ubi et presentibus quibus supra. De Crosa. 

(Caucio.) — Anno Domini m° iiijc lxxxxvij, die quinta maii, idem 
Anthonius Pecolat et, ad ejus preces et requisicionem, Baudichonus 
Barberii et Anthonius Milanesii, burgenses Gebenn., ejus fidejussores, et 
ipsorum quilibet principaliter et insolidum, promictunt solvere ter¬ 
minis quatuor in hujusmodi instrumento admodiacionis descriptis duos 
mille et octo centum florenos p. p. inibi mencionatos, unacum damp¬ 
nis, etc. Submictentes se etc., renunciantes etc., eciam juridicenti 
principalem prius conveniendum quam fidejussores, epistole divi 
Adriani etc., in majori forma, receptore generali ibidem presente, eciam 
dominis sindicis presentibus stipulantibus ad opus hujus civitatis.